中原大學　收文簽辦單

主辦單位：資訊處資訊服務組

承 辦 人：葉 平

來文日期：112年04月07日

來文機關：教育部

來文主旨：函轉財團法人台灣網路資訊中心訂於112年5月22-24
日舉辦「第4屆ICANN APAC-TWNIC Engagement Forum
暨第39屆TWNIC IP政策資源管理會議」(如附件)，敬
請鼔勵貴校教職員工及學生報名參加並核予公假，請
查照。

說明：
一、依據教育部112年4月7日臺教資(四)字第1120031627號函

辦理。
二、旨揭會議之「ICANN-TWNIC Technical Training - DNSSE

C Tutorial」於年5月22日假台北市松江路350號IEAT 會
議中心3樓第1會議室舉辦。「Main Conferences」於5月2
3日至24日假台北市中山北路二段39巷3號台北晶華酒店 3
F宴會廳舉辦。

三、會議資訊及報名網址: https://forum.twnic.tw。

擬辦：
一、擬奉核准後轉知二級以上單位收發文。
二、文歸檔。

決行層級：一級主管決行

──批核軌跡及意見──

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

公文文號：1129004534

檔　　號：

保存年限：1

序 單位 職稱 姓名 意見 辦理時間

 1 資訊處 資
訊服務組

組長 葉  平 112/04/10
15:20:17(
承辦)

 2 資訊處  秘
書 陳姿吟
代

資訊長 陳世綸 如擬 112/04/11
09:57:28(
決行)

第1頁  (共1頁)

中原大學

1129004534